

Årsredovisning
för
Mindyourpeace Sweden AB
559022-5198

Räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Axelsson Wetterberg, Styrelseledamot
2023-01-31

Styrelsen och verkställande direktören för Mindyourpeace Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster avseende företags organisation, handledning samt samtalsterapi. Organisationsutveckling och förändringsledning för företag, ledare, grupper samt individer. Detta innefattar tjänster som

- Kultur och värderingsarbete
- Förändring av Organisation
- Ledningsgrupputveckling
- Handledning alt coaching av chef, grupp och individer
- Utbildning, kurser och föreläsningar inom ämnet personlig utveckling
- Kris och konflikthantering
- Samtalsterapi

Företaget har sitt säte i Ljungskile.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan av företagets tjänster har även under denna perioden varit påverkat av omvärldsfaktorer. Primärt pandemi. Men har under senare del av perioden stabiliserat sig avseende konsulttjänster.

Företaget har en bas av återkommande kunder som till stor del bär upp årets resultat.

Friskvårdstjänsterna har haft ett jämnt inflöde och har enbart begränsats av tillgång till lämpliga lokaler. E-handel som tidigare kraftigt påverkats av brist på varor ifrån leverantörer och ökade fraktkostnaderna. Samt att de existerande varorna i allt högre utsträckning fått säljas med nedsatt pris beroende på en ohållbar konkurrenssituation vilket påverkat dess vinstmarginalen kraftigt. Bedömningen under perioden att E-handels svåra förutsättningar kvarstod samt tillkommande signaler kring den vikande konjunkturen medförde ett beslut att avveckla denna affärsgren. Så har även gjorts. Därav minskad omsättning men i tillägg förbättrad lönsamhet.

Framöver kommer fokus att vara på de konsultativa tjänsterna där bedömningen att intjäningsförmågan är fortsatt god.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	211	260	172	195
Resultat efter finansiella poster	102	92	-13	-43
Soliditet (%)	54,9	47,7	41,2	44,6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	108 764	76 345	235 109
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 345	-76 345	0
Årets resultat			80 727	80 727
Belopp vid årets utgång	50 000	185 109	80 727	315 836

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 108
årets vinst	80 727
	265 835
disponeras så att	
i ny räkning överföres	265 835
	265 835

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2021-08-01
-2022-07-31

2020-08-01
-2021-07-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

210 512

260 448

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

210 512

260 448

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-20 426

-77 790

Övriga externa kostnader

-84 679

-88 282

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar

-3 662

-3 662

Summa rörelsekostnader

-108 767

-169 734

Rörelseresultat

101 745

90 714

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-77

-66

Summa finansiella poster

-77

-66

Resultat efter finansiella poster

101 668

90 648

Resultat före skatt

101 668

90 648

Skatter

Skatt på årets resultat

-20 941

-14 303

Årets resultat

80 727

76 345

Balansräkning

Not
1

2022-07-31

2021-07-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

2 139

5 801

Summa materiella anläggningstillgångar

2 139

5 801

Summa anläggningstillgångar

2 139

5 801

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

92 797

106 700

Summa varulager

92 797

106 700

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

18 384

22 511

Övriga fordringar

14 456

14 456

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

7 950

Summa kortfristiga fordringar

32 840

44 917

Kassa och bank

Kassa och bank

447 491

335 780

Summa kassa och bank

447 491

335 780

Summa omsättningstillgångar

573 128

487 397

SUMMA TILLGÅNGAR

575 267

493 198

Balansräkning

Not
1

2022-07-31

2021-07-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

185 108

108 763

Årets resultat

80 727

76 345

Summa fritt eget kapital

265 835

185 108

Summa eget kapital

315 835

235 108

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

9 581

Skatteskulder

35 244

14 303

Övriga skulder

209 188

219 206

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

259 432

258 090

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

575 267

493 198

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Anställda och personal

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-07-31	2021-07-31
Ingående anskaffningsvärden	18 311	18 311
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	18 311	18 311
Ingående avskrivningar	-12 510	-8 848
Årets avskrivningar	-3 662	-3 662
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 172	-12 510
Utgående redovisat värde	2 139	5 801

Ljungskile 2023-01-26

Pia Axelsson Wetterberg
Pia Axelsson Wetterberg
Verkställande direktör

Tommy Wetterberg
Tommy Wetterberg